
2023 年 5 月吉日 

お客様各位       

       株式会社タムラ製作所 

情報機器事業部 

営業統括部 

 

デジタルワイヤレスインターカムシステム 販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、長年の間ご愛顧いただいておりましたデジタルワイヤレスインターカムシステ

ムにつきまして、誠に勝手ながら 2024 年 3 月を以って販売を終了させて頂くこととなり

ました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。また、今後ともお客様にご満足いただける製品の提供を目指して参りますの

で、変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品：デジタルインターカムシステム（1.9GHz 帯） 

製品型式：主装置  YFF-1870B（CS コントロールユニット DU-7123/7128 含む） 

親機   YRW-1870B 

電源盤  YPL-1800A 

子機   TWI-P190B 

可搬親機 YFP-1821B 

 

＊保守期間につきましては販売終了後 7 年間の予定となります。 

＊後継機種は DECT 方式ワイヤレスインターカムシステム（1.9GHz 帯）になります。 

 

■お問い合わせ 

 株式会社タムラ製作所 情報機器事業部  

・東日本営業グループ   東京都練馬区東大泉 1-19-43  050-3664-0562(代表) 

・西日本営業グループ   大阪府吹田市垂水町 3-27-27    050-3664-0546(代表) 


